АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.02.2023 № 6-ра

г. Новодвинск

О внесении изменений в план проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, на 2023 год

В  целях  актуализации  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования, руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской
области «Город Новодвинск»:

1.Внести  изменения  в  План  проведения  плановых  проверок  при  осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых  актов,  содержащих  нормы  трудового  права,  на  2023 год,  утвержденный
распоряжением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 31.10.2022 № 103-ра, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава                                                                                                                            С.Ф. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

муниципального образования
«Город Новодвинск»
от 01.02.2023 № 6-ра

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от 31.10.2022 № 103-ра

ПЛАН
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год

№
п/п

Наименование
подведомственной организации,
деятельность которой подлежит

плановой проверке

Предмет
плановой
проверки

Форма проведения
плановой проверки

(документарная,
выездная,

документарная
и выездная)

Дата
начала

проведения
плановой
проверки

Дата окончания
проведения
плановой
проверки

Должностные лица органа,
осуществляющего ведомственный

контроль, уполномоченные
на проведение плановой проверки

1 2 3 4 5 6 7

1 Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад «Солнышко»

соблюдение
трудового

законодательства

выездная 07.02.2023 09.03.2023 Дюрягина И.С.,
главный специалист отдела кадров

управления организационно-правовой
и кадровой работы администрации

муниципального образования
«Город Новодвинск»

2 Муниципальное образовательное
учреждение дополнительного
образования «Дом детского
творчества»

соблюдение
трудового

законодательства

выездная 11.05.2023 07.06.2023 Дюрягина И.С.,
главный специалист отдела кадров

управления организационно-правовой
и кадровой работы администрации

муниципального образования
«Город Новодвинск»

1 2 3 4 5 6 7

3 Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Новодвинская
детская школа искусств»

соблюдение
трудового

законодательства

выездная 22.08.2023 18.09.2023 Дюрягина И.С.,
главный специалист отдела кадров

управления организационно-правовой
и кадровой работы администрации

муниципального образования
«Город Новодвинск»

4 Муниципальное учреждение
культуры «Новодвинская
централизованная библиотечная
система»

соблюдение
трудового

законодательства

выездная 03.10.2023 30.10.2023 Дюрягина И.С.,
главный специалист отдела кадров

управления организационно-правовой
и кадровой работы администрации

муниципального образования
«Город Новодвинск»